
 

 

令和 4年 11月 4日 

 

トラスコ中山株式会社御中

 

 

 

 

 

 

新年度価格変更について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社取扱商品全般における原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因する部品・副資材な

どの調達コストの上昇が続いております。 

更に大幅な為替の変動も重なる中で価格を維持すべく最大限の努力を続けてまいりましたが2023年弊社カ

タログ発刊に伴い価格改定をさせていただく結果となりました。 

 何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１， 価格変更（値上げ）商品 

後日送信差し上げますリストご確認願います。 

 

２， 価格改定期日 

2023年 3月 1日 

 

ご不明な点、ご質問等ございましたらお問い合わせください。 

以上 

 


